О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Гражданский
кодекс Республики Казахстан (Общая часть)"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 августа 2004 года N 871
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Гражданский  кодекс
Республики Казахстан (Общая часть)".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
    Республики Казахстан
         Проект

     Закон Республики Казахстан
"О внесении дополнения в Гражданский
кодекс Республики Казахстан (Общая часть)"

      Внести в Гражданский  Республики Казахстан (Общая часть), принятый кодекс
Верховным Советом Республики Казахстан 27 декабря 1994 г. (Ведомости Верховного
Совета Республики Казахстан, 1994 г., N 23-24 (приложение); 1995 г., N 15-16, ст. 109;
N 20, ст. 121; Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1996 г., N 2, ст. 187; N 14,
ст. 274; N 19, ст. 370; 1997 г., N 1-2, ст. 8; N 5, ст. 55; N 12, ст. 183, 184; N 13-14, ст. 195,
205; 1998 г., N 2-3, ст. 23; N 5-6, ст. 50; N 11-12, ст. 178; N 17-18, ст. 224, 225; N 23, ст.
429; 1999 г., N 20, ст. 727, 731; N 23, ст. 916; 2000 г., N 18, ст. 336; N 22, ст. 408; 2001 г.,
N 1, ст. 7; N 8, ст. 52; N 17-18, ст. 240; N 24, ст. 338; 2002 г., N 2, ст. 17; N 10, ст. 102;
2003 г., N 1-2, ст. 3; N 11, ст. 56, 57, 66; N 15, ст. 139; N 19-20, ст. 146; 2004 г., N 6, ст.
42; N 10, ст. 56;  Республики Казахстан от 7 июля 2004 года "О внесении Закон
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по
вопросам инвестиционных фондов", опубликованный в газетах "Егемен Казакстан" и "
Казахстанская правда" 20 июля 2004 г.), следующее дополнение:
      пункт 6 статьи 192 дополнить частью второй следующего содержания:
      "Безвозмездная передача имущества из частной собственности в государственную
осуществляется в порядке, определяемом Правительством Республики Казахстан.".
       П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан